UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-KS
V/v đăng tải thông tin lựa chọn Tổ chức

triển khai đấu giá quyền khai thác
khoáng sản trên địa bàn tỉnh.

Hà Tĩnh, ngày         tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Quyết định số 807/QĐ-UBND ngày 11/3/2020 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh

đợt 1 năm 2020, Quyết định số 2701/QĐ-UBND ngày 19/8/2020 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt giá khởi điểm, bước giá, tiền đặt trước, dự toán thăm dò

và một số vấn đề khác có liên quan đến các mỏ đấu giá quyền khai thác khoáng

sản, Văn bản số 6981/UBND-NL1 ngày 21/10/2020 của UBND tỉnh về việc

phương án đấu giá quyền khai thác khoáng sản đợt 1 năm 2020, Sở Tài nguyên

và Môi trường đã ban hành các Thông báo số 444/TB-STNMT ngày

31/10/2020, số 445/TB-STNMT ngày 31/10/2020, số 446/TB-STNMT ngày

31/10/2020 để thông báo công khai việc lựa chọn tổ chức đấu giá quyền khai

thác khoáng sản làm VLXD thông thường trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Căn cứ khoản 1 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016, Sở Tài

nguyên và Môi trường kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Ban biên tập

Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Tĩnh phối hợp, đăng tải thông tin về Thông báo

lựa chọn tổ chức đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm VLXD thông thường

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Tĩnh (Có các

Thông báo gửi kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Ban

biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Hà Tĩnh phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KS, NAS.

GIÁM ĐỐC

   Hồ Huy Thành

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-02T09:45:39+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Huy Thành<hohuythanh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-02T11:12:01+0700

		2020-11-02T11:12:18+0700

		sotainguyen_moitruong@hatinh.gov.vn
	2020-11-02T11:12:40+0700